
 

 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 

ZPRÁVA STK Z PRŮBĚHU LIGOVÝCH UTKÁNÍ ČNS 

(po víkendu 22.- 23.4.2017) 

04/2017 

1. VÝSLEDKY UTKÁNÍ 
 

1.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 

Tabulka po 3.kole        U V R  P  B   S+  S- 

1. TJ SPARTAK Čelákovice "A"        3  2  1  0  5   17   9  

2. TJ AVIA Čakovice "A"        3  2  0  1  4   16   9 

3. MNK SILNICE GROUP Modřice „A“      3  1  2  0  4   16 12 

4. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“      3  2  0  1  4   13 10 

5. NK CLIMAX Vsetín „A“       3  2  0  1  4   12 11 

6. TJ SLAVOJ Český Brod       3  1  1  1  3   14 12 

7. TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice "A"    3  0  0  3  0    6  18 

8. SK Šacung ČNES Benešov 1947      3  0  0  3  0    5  18 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

 

9 TJ SLAVOJ Český Brod : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“ 5 : 5 

10 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : NK CLIMAX Vsetín „A“ 2 : 6 

11 TJ DYNAMO Propagační podnik České Budějovice „A“ : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“ 1 : 6 

12 TJ SPARTAK Čelákovice „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“ 6 : 4 



 

 

1.2  1.LIGA MUŽŮ 

Tabulka po 2.kole        U V R  P  B   S+   S- 

1. MNK SILNICE GROUP Modřice "B"       3  3  0  0  6   18    8 

2. AC Zruč – Senec 2004         2  2  0  0  4   12    3 

3. SKN Žatec         2  2  0  0  4   12    5 

4. TJ SOKOL I Prostějov        2  1  0  1  2   10    7 

5. TJ Spartak MSEM Přerov       4  1  0  3  2   10  18 

6. TJ AVIA Čakovice „B“        3  1  0  2  2     7  15 

7. SK Start Praha        2  0  0  2  0     6  12 

8. TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon      2  0  0  2  0     5  12 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

 

1.3   2.LIGA MUŽŮ sk. A 

Tabulka po 2.kole        U V R  P  B   S+   S- 

1. TJ Pankrác         2  1  1  0  3   11    7 

2.- 3. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“     2  1  1  0  3   11    9 

2.- 3. Slovan Chabařovice       2  1  1  0  3   11    9 

4. SDH Hradecko - NOHEJBAL       3  1  1  1  3   15  15 

5. SK NOHEJBAL Hlavenec       2  1  0  1  2     8    6 

6. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“     3  1  0  2  2   12  14 

7. TJ Sokol Slaný        2  0  1  1  1     9  11 

8. Nohejbalový klub Dynín       2  0  1  1  1     5  11 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

5 AC Zruč – Senec 2004 : SK Start Praha 6 : 2 

6 SKN Žatec : TJ Spartak MSEM Přerov 6 : 1 

7 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : MNK SILNICE GROUP Modřice „B“ 2 : 6 

8 TJ SOKOL I Prostějov : TJ AVIA Čakovice „B“ 6 : 1 

50 TJ Spartak MSEM Přerov : TJ AVIA Čakovice „B“ 6 : 0 

5 Slovan Chabařovice : TJ Sokol Slaný 5 : 5 

6 SDH Hradecko – NOHEJBAL : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“ 5 : 5 

7 TJ Pankrác : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“ 6 : 2 

8 SK NOHEJBAL Hlavenec : Nohejbalový klub Dynín 6 : 0 



 

 

1.4    2.LIGA MUŽŮ sk. B 

Tabulka po 2.kole        U V R  P  B   S+   S- 

1. TJ SOKOL Holice        2  2  0  0  4   12    0 

2. PKS okna Žďár nad Sázavou       1  1  0  0  2     6    1 

3. NK CLIMAX Vsetín „B“       1  1  0  0  2     6    3 

4. TJ SPARTAK Čelákovice „B“        2  1  0  1  2     6    6 

5. TJ Sokol Zbečník        2  1  0  1  1     6    7 

6. NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané      2  0  0  2  0     4  12 

7. R.U.M. NK Holubice        2  0  0  2  0     1  12 

U  odehraná utkání, V výhry, R  remízy, P  prohry, B  body, S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

 

 

1.5   BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

Tabulka po 2.kole           U  V  V2 P1  P   B   S+   S- 

1. Slovan Chabařovice            2  1   0     1  0    4   10    4 

2. TJ SLAVOJ Český Brod           2  1   0     1  0    4     9    5 

3. TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice            2  0   2     0  0    4     8    6 

4. Tělovýchovná jednota Radomyšl                       2  0   1     1  0    3     7    7 

5. SK Šacung ČNES Benešov 1947           2  0   1      0  1    2     5    9 

6. SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary           2  0   0      1  1    1     3  11 

U  odehraná utkání, V výhry za 3 body, V2 – výhry za 2 body, P1  prohry za 1 bod, P – prohry za 0 bodů, B  body, 

S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

Ve zprávě č.03/2017 byly u této soutěže chybně přiděleny body dle Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017. Tato 

tabulka je již s opravenými body za 1.kolo. Za tento omyl se STK ČNS všem účastníkům BDL omlouvá.

4 PKS okna Žďár nad Sázavou : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané 6 : 1 

6 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : TJ SOKOL Holice 0 : 6 

26 TJ Sokol Zbečník  : R.U.M. NK Holubice 6 : 1 

4 Slovan Chabařovice : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary 7 : 0 

5 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice : TJ SLAVOJ Český Brod 4 : 3 

6 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : Tělovýchovná jednota Radomyšl 4 : 3 



 

 

1.6    BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

Tabulka po 2.kole            U  V  V2 P1  P   B   S+   S- 

1. TJ Sokol Zbečník             2  1   0     1  0    4     9    5 

2. NK CLIMAX Vsetín              2  0   2     0  0    4     8    6 

3. MNK SILNICE GROUP Modřice            1  0   1     0  0    2     4    3 

4. TJ SOKOL I Prostějov             1  0   0     1  0    1     3    4 

5. TJ SOKOL Holice             2  0   0     1  1    1     4  10 

U  odehraná utkání, V výhry za 3 body, V2 – výhry za 2 body, P1  prohry za 1 bod, P – prohry za 0 bodů, B  body, 

S+ vyhrané dílčí zápasy, S- prohrané dílčí zápasy 

Ve zprávě č.03/2017 byly u této soutěže chybně přiděleny body dle Rozpisu dlouhodobých soutěží 2017. Tato 

tabulka je již s opravenými body za 1.kolo. Za tento omyl se STK ČNS všem účastníkům BDL omlouvá. 

2. KONTROLA PLNĚNÍ POVINNOSTÍ DRUŽSTEV 

2.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr.D Zpr.H TVcom* 

9 TJ SLAVOJ Český Brod : MNK SILNICE GROUP Modřice „A“    P 

10 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : NK CLIMAX Vsetín „A“    P 

11 
TJ DYNAMO Propagační podnik 

České Budějovice „A“ 
: SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“    O 

12 TJ SPARTAK Čelákovice „A“ : TJ AVIA Čakovice „A“    P 

*P – přenos, Z – záznam, O – osvobozeno dle čl.2.1 e) RDS 2017, přesun do haly pro nezpůsobilé hřiště 

 SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „A“ se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 500 
Kč za nezaslání zprávy o utkání. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 18.5.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

2.2  1.LIGA MUŽŮ 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

5 AC Zruč – Senec 2004 : SK Start Praha   

6 SKN Žatec : TJ Spartak MSEM Přerov   

7 TJ Sokol Horažďovice VYNK Hapon : MNK SILNICE GROUP Modřice „B“   

8 TJ SOKOL I Prostějov : TJ AVIA Čakovice „B“   

50 TJ Spartak MSEM Přerov : TJ AVIA Čakovice „B“   

3 MNK SILNICE GROUP Modřice : TJ SOKOL Holice 4 : 3 

4 TJ Sokol Zbečník : NK CLIMAX Vsetín 3 : 4 



 

 

2.3  2.LIGA MUŽŮ sk. A 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
roz 

Zpr. D Zpr. H 

5 Slovan Chabařovice : TJ Sokol Slaný   

6 SDH Hradecko – NOHEJBAL : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary „B“   

7 TJ Pankrác : TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice „B“   

8 SK NOHEJBAL Hlavenec : Nohejbalový klub Dynín   

 TJ Pankrác se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 200 Kč za zaslání zprávy o 

utkání o méně než 24 hod později. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 18.5.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

2.4   2.LIGA MUŽŮ sk. B 

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

4 PKS okna Žďár nad Sázavou : NK Rozvíz Slovan Ivanovice na Hané   

6 TJ SPARTAK Čelákovice „B“ : TJ SOKOL Holice   

26 TJ Sokol Zbečník  : R.U.M. NK Holubice   

2.5 BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

 DOMÁCÍ - HOSTÉ 
SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

4 Slovan Chabařovice : SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary   

5 TJ DYNAMO ČEZ České Budějovice : TJ SLAVOJ Český Brod   

6 SK Šacung ČNES Benešov 1947 : Tělovýchovná jednota Radomyšl   

 2.6 BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

 
DOMÁCÍ - HOSTÉ 

SMS 
rozh. 

Zpr. D Zpr. H 

3 MNK SILNICE GROUP Modřice : TJ SOKOL Holice   

4 TJ Sokol Zbečník : NK CLIMAX Vsetín   

 TJ SLAVOJ Český Brod se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 200 Kč za 

zaslání zprávy o utkání o méně než 24 hod později. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 18.5.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 MNK SILNICE GROUP Modřice se dle čl.1.6.3 RDS 2017 trestá pokutou 500 Kč za 

zaslání zprávy o utkání o více než 24 hod později. 

Pokuty jsou splatné do 15 dnů od zveřejnění zprávy, tj. do 18.5.2017. 

Pokutu uhraďte na účet ČNS: 1722408504/0600 

 

 



 

3. DISCIPLINÁRNÍ TRESTY 
 

3.1 EXTRALIGA MUŽŮ 

Žádné tresty. 

3.2 1.LIGA MUŽŮ 

Žádné tresty 

3.3 2.LIGA MUŽŮ sk. A 

Žádné tresty 

3.4 2.LIGA MUŽŮ sk. B 

Žádné tresty  

3.5  BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. A  

Žádné tresty 

3.6  BOTAS DOROSTENECKÁ LIGA sk. B  

Žádné tresty 

 

4. OSTATNÍ 
 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Kupský, Matysková) na nedodržení lhůty pro zaslání výsledku 

utkání BDLB č.4. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Buzek R., Buzek M.) na chyby v zápise 1LM č.7 – chybně 

vyplněné kolonky zápasy. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Spáčil, Osman) na chyby v zápise 1LM č.8 – chybějící podpis 

1.rozhodčího (Spáčil). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Oláh, Smola st.) na chyby v zápise 2LMA č.6 – chybný čas začátku 

utkání – přesunutí do haly pro nezpůsobilé hřiště. Chybějící označení hráče ve druhém setu 

4.zápasu (trojice) 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Bartovský, Pachman) na chyby v zápise 2LMA č.7 – chybně 

vyplněná kolonka výsledek utkání, sety. Chybějící označení hráče ve třetím setu 3.zápasu (trojice) 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Hrůza, Mandát) na chyby v zápise 2LMB č.4 – neoznačen hráč 

fluktuant do 21 let „J“ (Komínek ID 5228). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Rypka, Herián) na chyby v zápise BDLA č.4 – chybně vyplněné 

kolonky zápasy. Chybně označený hráč hostů ve 2. nebo 6. zápase (dvojice). 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Musil Z., Matějka) na chyby v zápise BDLA č.5 – chybně použitý 

typ zápisu utkání v nohejbalu.  



 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Valent, Šída) na chyby v zápise BDLA č.6 – chybně použitý typ 

zápisu utkání v nohejbalu. 

STK ČNS upozorňuje KR a rozhodčí (Pelikán, Iláš) na chyby v zápise BDLB č.3 – chybně uvedeno číslo 

utkání. Chybně použitý typ zápisu utkání v nohejbalu. 

 

 

5. DATUM VYDÁNÍ ZPRÁVY 
 

 

V Praze 

dne 3.5.2017 

 

Vypracovala: Tereza Doležalová   

sekretář STK ČNS 

 

 

Schválil:  Kamil Kleník 

  Předseda STK ČNS 


